Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PORTARIA nº 264, de 26 de abril de 2023

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL EM

CIÊNCIAS ECONÔMICAS (PET ECONOMIA/UESB)

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA – UESB,

no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro

de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do observando as

disposições do Edital n° 039/2023, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 15/02/2023,

RESOLVE

Art. 1º HOMOLOGAR o Resultado Final do processo seletivo de discentes bolsistas e

não bolsistas do Programa de Educação Tutorial em Ciências Econômicas PET – Economia/UESB, de

acordo com a relação abaixo, com os nomes dos candidatos aprovados por ordem de classificação:

1º LUGAR - ELISEU CASTRO BRITO – NOTA: 86,355

2º LUGAR - VINÍCIUS RIBEIRO SOUZA – NOTA: 84,913

3º LUGAR - RAFAEL MEDEIROS LOPES – NOTA: 84,207

4º LUGAR - ANA LUÍZA FERREIRA BATISTA – NOTA: 83,727

Parágrafo Único Os discentes contemplados deverão comparecer, na sala do PET

Economia UESB, módulo administrativo Lindinalvo Cardoso Novato, para assinatura do Termo de

Compromisso, no dia 28 de abril de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR